LTM440-COB
Description
IP66. Classe I. Classe II sur demande. IK10. Corps en
fonte d'aluminium. Visserie inox avec traitement PCS.
Protection contre la corrosion 5CE. Joint silicone CCG®.
Vasque en polycarbonate. Lentille diffusante 360° LED en
PMMA. Le parasurtenseur et livré avec un boîtier contre
les surtensions.

4000K
2700K
Données en sortie de luminaire
17 W
24 W
37 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 3 de 4
LTM440-COB
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
115-1778 LED-1/17W/2700K 2397.8 lm 17 W 80
115-1521 LED-1/17W/3000K 2508.1 lm 17 W 80
115-1522 LED-1/17W/4000K 2614.3 lm 17 W 80
115-1779 LED-1/24W/2700K 3308.7 lm 24 W 80
115-1523 LED-1/24W/3000K 3447.6 lm 24 W 80
115-1524 LED-1/24W/4000K 3594.6 lm 24 W 80
115-1837 LED-1/37W/2700K 5020.2 lm 37 W 80
115-1565 LED-1/37W/3000K 5171.3 lm 37 W 80
[C50]
115-1566 LED-1/37W/4000K 5469.5 lm 37 W 80
115-1780 LED-1/17W/2700K 1980.1 lm 17 W 80
115-1517 LED-1/17W/3000K 2071.2 lm 17 W 80
115-1518 LED-1/17W/4000K 2158.9 lm 17 W 80
115-1781 LED-1/24W/2700K 2732.3 lm 24 W 80